Нижняя ламель
Ламели
03/2016 – DE/rus
Наружные жалюзийные
решетки
Серия WGK
2
Наружные жалюзийные решетки для защиты систем вентиляции

 Все другие цвета RAL 70 %
Код заказа
Пример заказа WGK–AL–1/997×1622/P1–RAL 9006
Материал Алюминий
Конструкция Сетка от насекомых, оцинкованная сталь
Типоразмер 997×1622 мм
Монтажная рамка Без
Покрытие Порошковое покрытие, RAL 9006, белый алюминий
Наружные жалюзийные решетки
Быстрый подбор
03/2016 – DE/rus
WGK
2
K3 – 2.1 – 33
В таблицах быстрого
подбора можно найти
значения расхода
воздуха при скорости
потока 2.5 м/с.  Значения
для  промежуточных
ширин  могут быть
интерполированы.
Точные промежуточные
значения и расход
воздуха при других
скоростях потока
рассчитываются в
программе подбора
Easy Product Finder.
Быстрый подбор – расход воздуха при 2.5 м/с
Высота
Ширина [мм]
97 147 197 297 397 497
мм л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч
97 15 54 25 90 35 126 50 180 70 252 85 306
147 30 108 45 162 60 216 90 324 120 432 150 540
197 40 144 60 216 85 306 125 450 170 612 210 756
247 55 198 80 288 110 396 165 594 215 774 270 972
297 65 234 100 360 130 468 200 720 265 954 335 1206
347 75 270 115 414 155 558 235 846 315 1134 395 1422
397 90 324 135 486 180 648 275 990 365 1314 460 1656
447 100 360 155 558 205 738 310 1116 415 1494 520 1872
497 115 414 170 612 230 828 350 1260 465 1674 585 2106
597 140 504 210 756 280 1008 420 1512 565 2034 705 2538
797 185 666 285 1026 380 1368 570 2052 765 2754 955 3438
997 235 846 355 1278 475 1710 720 2592 960 3456 1205 4338
1197 285 1026 430 1548 575 2070 870 3132 1160 4176 1450 5220
1397 330 1188 505 1818 675 2430 1015 3654 1360 4896 1700 6120
1597 380 1368 575 2070 775 2790 1165 4194 1555 5598 1950 7020
1797 430 1548 650 2340 870 3132 1315 4734 1755 6318 2200 7920
1997 475 1710 725 2610 970 3492 1460 5256 1955 7038 2445 8802
Быстрый подбор – расход воздуха при 2.5 м/с
Высота
Ширина [мм]
597 797 997 1197 1397 1597
мм л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч л/с м³/ч
97 105 378 135 486 170 612 205 738 240 864 275 990
147 180 648 235 846 295 1062 355 1278 415 1494 475 1710
197 250 900 335 1206 420 1512 505 1818 590 2124 675 2430
247 325 1170 435 1566 545 1962 655 2358 765 2754 875 3150
297 400 1440 535 1926 670 2412 805 2898 940 3384 1075 3870
347 475 1710 635 2286 795 2862 955 3438 1115 4014 1275 4590
397 550 1980 735 2646 920 3312 1105 3978 1290 4644 1475 5310
447 625 2250 835 3006 1045 3762 1255 4518 1465 5274 1675 6030
497 700 2520 935 3366 1170 4212 1405 5058 1640 5904 1870 6732
597 850 3060 1135 4086 1420 5112 1705 6138 1985 7146 2270 8172
797 1150 4140 1530 5508 1915 6894 2300 8280 2685 9666 3070 11052
997 1445 5202 1930 6948 2415 8694 2900 10440 3385 12186 3870 13932
1197 1745 6282 2330 8388 2915 10494 3500 12600 4085 14706 4665 16794
1397 2045 7362 2730 9828 3410 12276 4095 14742 4780 17208
1597 2340 8424 3125 11250 3910 14076 4695 16902
1797 2640 9504 3525 12690 4410 15876 5290 19044
1997 2940 10584 3925 14130 4910 17676 5890 21204